[image: image1.jpg]

江苏省教育学会外语教学专业委员会

关于申报2014年度

江苏省中小学英语分级阅读研究课题的通知

各市、县（区）教育学会、全省各中小学校：

为深入贯彻国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010－2020年），合力推动全省中小学英语阅读教学研究工作，江苏省教育学会外语教学专业委员会联合上海外语教育出版社有限公司，面向各市、县（区）教育学会、全省各中小学校征集2014年度“江苏省中小学英语分级阅读研究课题”。现就有关事宜通知如下：

一、申报范围和要求。申报课题应以当前中小学英语分级阅读教学中的热点和难点问题的探索和研究为主，立意新颖，提出新思路、新见解和新举措，观点具有创新性。
二、申报时间及申报对象。自通知下发之日起至2013年12月31日止。各市、县（区）教育学会、全省各中小学校等单位以课题组的组织形式申报课题。

三、课题立项及资助。符合上述征集范围和要求的研究成果，由各单位按照要求提交项目申报表，由江苏省教育学会外语教学专业委员会和上海外语教育出版社组织专家评审后正式立项。本次申报拟设

立研究课题50项，其中全额资助课题5项，每项课题资助金额为5000

元；部分资助课题15项，每项课题资助金额为3000元；一般资助课题30项，每项课题资助金额为1000元。所有经费由上海外语教育出版社有限公司资助。成果立项后须签定课题项目协议，实施项目化管理，并建立项目单位和项目负责人责任制，进行规范管理。2014年5月1日前下发立项通知，资助课题经费随立项通知一起下拨。

四、课题的要求。课题完成时间控制在一年以内。成果形式为3000—10000字左右的研究报告一份，另附2000—3000字报告摘要一份，经专家评审通过后给予结项。结项成果纳入优秀课题成果评选，获奖成果将汇编成册向社会公开发布。

五、申报办法。课题申报者认真填写“江苏省中小学英语分级阅读研究课题”申报表，并寄到南京市中山路179号6G江苏外教社图书发行有限公司。

联系人：崔红

联系电话：025-66620687（传真）   025-66620690

邮政编码：210005

电子邮箱：540559426@qq.com
 附： “江苏省中小学英语分级阅读研究课题”申报表

                          江苏省教育学会外语教学专业委员会                                2013年10月

“江苏省中小学英语分级阅读研究课题”申报表
编号：（由主办单位填写）

	课题名称

	主题词

	计划完成时间

	报送时间

	课  题　形　态
	Ａ．研究报告　Ｂ．总研究报告、分报告　Ｃ．其它

	项目负责人及主要参加人员简况

	负　责　人
	姓名

	性别

	出生日期

	工作单位

	行政职务

	学　　历

	研究专长

	职　　称

	通信地址

	邮政编码

	联系电话
	办：
	宅：
	手机：

	E-mail

	课
题

组

主　要　成

员
	姓　　名
	单　　　　　位
	职　　称
	承担任务

	研究内容提要

	送审单位意见

（盖章）